株式会社 岩田三宝製作所ＦＡＸ注文書 株式会社 岩田三宝製作所ＦＡＸ注文書 株式会社 岩田 宝製作所ＦＡＸ注文書
FAX 052 671 1685FAX 052-671-1685

下記の通り、注文いたしますのでよろしくお願い致します。下記の通り、注文いたしますのでよろしくお願い致します。

氏名氏名

〒
住所

〒 －
住所

ＦＡＸ番号電話番号 ＦＡＸ番号電話番号

メールアドレスメールアドレス

□ 銀行振り込み □ 代金引換支払方法 　□　銀行振り込み　　□　代金引換支払方法

月 日 曜日配達希望日 　　　　　月　　　　　日　　　　　曜日配達希望日

□午前（ ） □午後（ ） □夕方（ ） □夜間（ ）お届け時間帯 　□午前（9:00～12:00）　□午後（12:00～17:00）　□夕方（17:00～19:00）　□夜間（19:00～21:00）お届け時間帯

備考備考

代金引換には代引手数料が別途掛ります 銀行振り込みの振込先についてはあらためてご連絡いたし代金引換には代引手数料が別途掛ります。銀行振り込みの振込先についてはあらためてご連絡いたし

ます 各種手数料 きま はお客様 ご負担となりますます。各種手数料につきましてはお客様のご負担となります。

商品名 数量 金額単価商品名 数量 金額単価

合計金額合計金額

株式会社 岩 宝製作所迅速な発送を心掛けておりますが お時間を頂く場合 株式会社 岩田三宝製作所迅速な発送を心掛けておりますが、お時間を頂く場合 株式会社 岩田三宝製作所
〒 6 001

があります。お振込の方は入金確認後の発送となりま
〒456‐0014

振

す 商品が届きましたら 破損がないか 注文した商
名古屋市熱田区中田町6番9号

す。商品が届きましたら、破損がないか、注文した商

品と相違がないかご確認ください 注文後のキャンセ
名古屋市熱田区中田町6番9号

TEL 052 671 1720
品と相違がないかご確認ください。注文後のキャンセ

TEL 052‐671‐1720
ルは受け賜わっておりません。但し、当社の不備によ

FAX 052‐671‐1685
ルは受け賜わ おりま 。但し、当社 不備 よ

る返品・交換があれば対応いたします 不明な点がご
E‐mail info＠iwata‐ss.co.jp

る返品・交換があれば対応いたします。不明な点がご
E mail info＠iwata ss.co.jp